multos babes cui similes Hominum enim p
stanciā non numerū reputam⁹ cum qb⁹ nos
ci nos & bonos esse & equos. Quod & si so
lus esses sat⁹ nos habundare testibus neq; a
litorum egre laudibns duceremus.

Pha. Nippoliconi. S. D.
Oditū tibi adme vt rogas pmicto nullū
aut tibi securitatis iuslurādū damus s_z
fidem. Qd si verbis meis non credis nūc p
fecto me iniuria afficis. Nō cum mibi accu
satus es cū enim nō ignores nemini me vñq
fidem fregisse ac si de me male fencias petis
iuslurandum. Verum quid refert ad pietatē
tem iuslurandum ne an fides frangatur.

Vtrūq; enim animus confirmat.

Pha. Policioni. S. D.
Si accepta ex tuis morib⁹ cōiectura mi
hi nō fidis prudenciā meā nō maliciāz
acculas. Sin ex meis ignorantie plurimuz
aberras. Tantū enī abest vt fidem frāgam
vt cū ex animi mei sentencia ceteris supra q
līceat credā ac si firmorem fidei pietatē ha
beant se penumero decept⁹ sim mibi igitur
sine dolo & fraude fīsus. nihil a me iniusti
per pecieris sed apud omnes testimonio con
firmare poteris ea fide Phalarim esse vt ne
minem vñq decipiāt.

Idem de rebus quibus filium tuuȝ odio ha
bes quod mores tuos non imitatur : ab om
nibus diligitur. Ex quo intelligere potes
te in ius omnibus in uisum esse . qui euȝ amo
re prosequuntur.

Ph. Adimacho.

Vdio tibi esse cū fratre cōtrouersiaȝ.
ter vestrū sit peior : cū tu illū ille con
tra te peiorem attestat̄. Ego autē arbitror
vel potius cōpertuȝ habeo ceteris omnib⁹
illum te etiam illo iniquiorem.

Ph. Egestensibus.

Olite meos exules recipe nemo nūȝ
phalariz neq; in bona neq; i mala refe
rēda gratis vicit. Hoc vos ex leōtinoruz &
melitensiū causa p̄be itelliger̄ potestis q̄rū
alteris libertatis leōtinis seruitutis aucto
res fuimus. His qđ triremes meas submer
serunt melitensibus vero quod submersas
recuperare curauerunt

Ph. Antistem & Teotino.

Xiis q̄ nisi mūerib⁹ atisthenes p̄tem
theotim⁹ nihil accipit. Quamobré al
teri graciām habeo de altero nihil queror :

Ille enim cum acciperet meas non minuit
facultates hic vero nullo me damno affecit

Pha. Venedi

DOn te p̄eiteat bonū euasisse si vis a pa
terna iūqtate alien⁹ existimari. aliter
lupioris t̄pis apud camarinēles bonā de te
opinionez amittes Simulasse enīz aliquādo
pbitatez non re ipsa bon⁹ fuisse videberis

Cpha. Epistrato

MOn sec⁹ q̄ ad fortunatū aliquē ad me
scribere videris. Ego aut̄ cōdicionez
mēa tibi paucis explicabo. A prima ifātia
orbū fuisse a iuuētute fati inq̄tate patria
exultasse res meas maiori ex parte amisisse
barbaris educatum esse moribus ex omni
terra iniuria affectuz profugisse neq; soluz
ab hostib; sed ab iis quos beneficis pro
secutus sum insidius circumueniri. & tyran
num vitam in tyrannide deprecari. Si hoc
inq̄ eſt fortunatuſ esse fortunati profecto
sumus

Cpha. Onetori

ET tu z oēs āici h⁹ sane mibi faciēſ gra
tissimū ſi nihil d̄ me p̄cōtabimini neq;
curiosus ingretis niſi qd̄ ipſi voluero. Eius
modi enī fortuna opprimimur. vt n̄ra cog
nita cognitio letari magis inimici q̄ incog
nita egre amici ferre poſſunt

Cpha. Ylonico.

Litorū q̄ me leſerūt iūmicitias vt hortaris li

Sés obliuiscar **M**ortales enī cū sim⁹ i mor
tale vt aiunt odiū seruasse mīme decet Py
bonis aut aduers⁹ me i manitatē non modo
vnuus obliuion⁹ non mādabo sed ne mortu
us qđ omnibus vīte functis euenire
cōsueuit. quippe qui iiquitatē omniū maxi
maz in me molitus est. **S**iquidem post meū
exilium & ythiam vxorē cum eius nuptiis
recusatis me seq vell⁹ nemo necauit

Pha. Tasmori.

Astellū qđ tu dū oppugnare ū ūlqſti
excussione a teuero facta. ea celerita
te euersum est. vt citi⁹ id captū q̄a hāc epi
stolaꝝ scriptam scias velim

Pha. Abaridi

Vdeo te clarorū virorū cōsuetudin⁹
oḡa ex Hiperboreis ad nr̄as vſq; ūgio
nes aduētasse. teꝝ z Pythagor̄ philosopho
z Stesichoro poete z aliis qbusdā grecoruꝝ
prestantissimis congressuꝝ & ab hiis m̄ta
didiſſe cupere autem z alios conuenire q̄
te quas ignoras historias doceat. **Q**uod si
ab hiis q̄ me calumniantur antea persuasus
es. esse q̄lem me predican haut facile ē dif
suadere. Sin veritateꝝ cum ab omnibus. tuꝝ
maxime a sapientibus disquirendā censes.
ad me venias quēadmodū pleriq; alii clari

viri mecum cōmoraturum Ipsa enim noue
ris experientia. cetera apud me. & melius honestius. Et si mihi de me ipso libere loq
libet. addo etiam humanius q̄ presens fortuna pati videatur & disposita z cōstituta esse Phalarimq̄ qui hec z gubernat z or
nat. nemine eorum qui maxime in his lau
dantur inferiorem.

C Ph. Orsilocho.

S I ppter ea qđ pythagoras philosoph⁹ se penūero a me accersit⁹ venire huic voluerit quēadmodū ea⁹ quod meam fuge
ret consuetudinem laudasti. mihi calūniam attulit nunc ad me venerit & quintum iam mensem una mecum in voluptatibus sit mihi profecto laudi est. Apud me enī ne breui quidem momento pmanisset nisi mores nostri conuēissent.

C Ph. Egyippo.

T V fortasse z alii cōsaguinei q̄ egre
fertis Chischenis exilium eum sibi male cōsuluisse i his qbus patria pulsus est nunc tandem cognoscit⁹ cum nullius remedii tē
pus sit nisi penitentie. Ego autem cum inani gloria maximus in re pu. versaretur tum maiorem in modū eius vicem dolebā & litteris ad eum meis rerū exitus testat⁹

Go me vobis libertatis auctorez suis
se arbitror. De ea tñ nō cōqueror. z si
igratissimi erga me sitis. **S**argetū qđ mu
tuo a me accepistis ūddite q̄so: adō mibi h°
tépore opus est. vt per omnem siciā pecu
nias mutuo petitū miserim Alii nobis libe
ralissime mutuauerūt vt leontini & gellii.

Alii p̄miserūt. vt hyalenses & phitienenses
Quid igitur per deos animi vobis est. cuž
tot mutuatas pecunias nobis non redditis
cum hui in quos nullū contulim⁹ beneficiū
sua nobis elargiant. **Q**uod si illi qui nobis
p̄miserūt audierit. sibi nos idcirco graues
esse qđ credita non exigimus. nūquid āpli
us quidq̄ nobis daturos existimatis. **E**qui
dem non arbitrор: sed secum reputabunt.
quod si sua exigere negligit. negliget etiā
soluere creditoribus. **H**is igit rationibus
mea mibi non reddere tādē pudeat. **Q**uod
si hec non pfecerint. nō ignoretis eam nos
rationem aggressuros: qua iure vos ad sol
uendum debitum conpellemus.

Pha. Ennensibus
Ex tot pecunis q̄s mutuo a nobis acce
pistis octo dūtaxat talenta. q̄ maxie
tépore pecunis egebam⁹. vt nobis solueri
tis r̄eliq̄s vobis elargiri monuim⁹. Ad vos

neque sic modum vllum seruastis. Quatuor enim talentis ad nos egre missis. reliquum adhuc retinetis. Et per deos non tua iniquo animo huius pecunie quod largite graciarum dampnum ferimus. Decisio enim debiti z si paciamur quatuor dutaxat talentorum in gratitudo aut supra decem detrimentum affert Vos autem z reddere simul z habet nobis gracia iactabitis Quar nulla dicitur gratitudine vestra bona spes relinquit. si cum redendi facultate habeatis. non tame redditis

Quod si bac estissettia cum allegatis vestris exhaustuz erariu & priuatu pecunius vos contulisse audiam hoc etiam debito vestra libero ciuitate **V**si placet que accepi redere paratus sum. modo in rei. p. utilitate non in eius direptores coferatis quo fit ut pauperes publice sitis. Quod autem i refe renda benefic*ii* gracia statuas mihi eriger pollicemini. nolite queso id cotēdere. Simper enim cum nostra in vos liberalitate huc etia vobis sumptu condonamus.

Pha. Ennensibus
DOn largite pecunie penitentia viri en
nēses Hoc vobis epistolā mittim9. sed vt firmā a me gratia ineatis cum iure i peria
drū animaduertitis. **N**ā quod vere ciuitas

pecunia habuerit. sed falsa utat excusatio
ut ea creditores priuent. indicio m. hi est
quod falso m. hi furtū adducitis. Siquidem
omni penitratione abhorret eosdem nūc
tanq pauperes esse. & pecunius indigere.
nunc tanq diuites. multa ex publ cis rebus
ad raptore p̄cere. Sz aut creditoribus di
uites esse oportet. aut furib⁹ pauperes qđ
si pauperes publi os. tāq diuites raptorib⁹
elargimini creditoribus autē per ciuitatis
gubernatores tāq pauperes denegatis Pri
mū qđ sane graui⁹ ē iñq facit is cū néo vobis
inuriā fieri paciatur. Deinde longe iusti⁹
ē qđ mutuo accepistis p̄soluer creditori. cū
diripientium gracia non possitis q̄ phalari
de nomine numeris suis priuato pecunius.
direscere. Periandrū Itaq licet vel pecuni
is vestris seruat̄ p̄priā mihi haber̄ graciā
vel pditis exiḡ etia que donauimus